PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº166, DE 21 DE MARÇO DE 2013.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista
o disposto na Portaria G.P. Nº 16, de 17 de janeiro
de 2012, e o constante no Protocolo nº245/2013 e
Protocolo SUAP nº768/2013,

Considerando que o servidor Ricardo Luiz
Werkema Ribeiro era lotado na 3ª Vara do Trabalho de
São Luís/MA, e diante na necessidade de preenchimento
do claro de lotação,

R E S O L V E

Lotar GLENNDA ADYANNE GOMES MONTEIRO

SILVA, Analista Judiciário, Área Judiciária, do
Quadro Permanente de Pessoal do TRT da 3ª Região, ora
removida para este Tribunal, mediante permuta com o
servidor Ricardo Luiz Werkema Ribeiro, na 3ª Vara do
Trabalho de São Luís/MA, com efeitos a contar de
18/03/2013.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

  JÚLIO CESAR GUIMARÃES

/CGP